
DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE RORAIMA
“Amazônia: Patrimônio dos brasileiros”
DIRETORIA DE COMPRAS E LICITAÇÕES

Comunicado 83/2025/DCL/DCL-DI/DPG

COMUNICADO DE RETIFICAÇÃO
 

A Agente de Contratação/Pregoeira da Defensoria Pública do Estado de Roraima - DPE/RR vem, por meio deste, tornar sem efeito
as publicações realizadas nos dias 09 e 10 de abril de 2025, referentes ao Aviso de Licitação Pregão Eletrônico SRP Nº 90005/2025, divulgadas no DIÁRIO
ELETRÔNICO DA DEFENSORIA Edição Nº 1141 AVISO E ERRATA, no jornal FOLHA DE BOA VISTA edição 1556/2025 AVISO e 1557/2025 ERRATA e no DIÁRIO
OFICIAL DO ESTADO DE RORAIMA, edição Nº 4903 AVISO e edição Nº 4904 ERRATA.

Esta medida é tomada em virtude da necessidade de revisão e atualização das informações previamente divulgadas.

 

Boa Vista – RR, 11 de abril de 2025.

 
 
 

CAMILLA AYANNA VIDAL BOTELHO
Agente de Contratação/Pregoeira

DPE/RR
 

Em 11 de abril de 2025.

Documento assinado eletronicamente por CAMILLA AYANNA VIDAL BOTELHO, Agente de Contratação, em 11/04/2025, às 16:07, conforme horário oficial
de Boa Vista/RR, com fundamento no art. 6°, § 1° do Decreto n° 8.539, de 8 de outubro de 2015, e Portarias DPG nº 877, de 1° de setembro de 2017 e nº
1251, de 15 de dezembro de 2017.

29/04/2025, 11:00 SEI/DPE-RR - 0680202 - Comunicado

https://sei.rr.def.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=708027&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001070&infra_hash=eb167e008… 1/2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://defensoria.rr.def.br/wp-content/uploads/2025/02/portaria_dpg_n877de_01_de_setembro_de_2017.pdf
https://defensoria.rr.def.br/wp-content/uploads/2025/02/portaria_1251_15_dezembro_-2017_altera_data_inicio_do_sei.pdf


A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://sei.rr.def.br/autenticidade, informando o código verificador 0680202 e o código CRC
DC2D29A6.

000306/2025 0680202v1

29/04/2025, 11:00 SEI/DPE-RR - 0680202 - Comunicado

https://sei.rr.def.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=708027&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001070&infra_hash=eb167e008… 2/2

http://sei.rr.def.br/autenticidade

